nº 5/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para execução de serviços
técnicos de inventário florestal na Floresta Nacional de Capão Bonito-SP. Após abertura,
análise e julgamento, consagrou como vencedora para o item 1 a empresa: SILVA &
VENDRUSCOLO LTDA., CNPJ nº 15.641.917/0001-42 , no valor de R$ 409.998,80
(quatrocentos e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos).

MARIANE NUNES AZEVEDO
Pregoeira

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO DISTRITO FEDERAL E ENTORNO

EDITAL Nº 582/2022

Processo Administrativo Incra nº 54000.079959/2022-11
Pelo presente, o Superintendente Regional do Incra no Distrito Federal e